vimiis.

Ada sunt ista in civitate Anagnìae

anno Dom. 1183. pontificatus domini

nostri Lucii III Papae anno tcrtio, indici.

num>moJi 2, mensis decembiJs die 22. Hanc igilur
'•onipofitiouem '

. . . . ,.
*^

•I senifniiim compositionera, sicui inliT vos lacla esl

cm.Vp"'
^"^^ recepta, ul supcriiis de verbo ad ver-

bum annotavimus, .mcloritale apostolica

confirmamus, et praescniis scripti palrocinio

rommunimus, slatueiites, ut nulli onininu

bominum liceat hanc paginam nostrae

ronfirmationis infringere, vel ei ausu te-

merario contraire; si qiiis auleni hoc

altemptare praesiimpseril, indignationeni

• imnipotenlis Dei et beatoruiii Petri et
i

Pauli aposlolortim eiiis se noveril iucur-

siirum.

Dalam .\nagniae, xiv kal. februarii (1 ».

[tal. die 10 iauuarii.

VII.

Decretalis contro nonnullos abusus in

Pictavensi dioecesi invectos (2).

SLIIMARILM

Beneficia ecclesiastica, aiitequam vacent, non

promittenila. — Episcopo Pictaven. de be-

iteQciis ultra siw nuiises vacanlibus col-

lationeni conccLlil. — lus eidem elargitur

in abbatissas sui episcopalus. — Praepo-

siturae quoque Ecclesiae Pictaven. colla-

lionem concedit. — De duobus beneficiis

siinul non retinendis.

Locios episcopDs servas servorom Dei, venera-

bili fratti Gaillelmo Pictavensi episcopo, sa-

latem et apostolicam benedictionem.

Cum sii in Lateranensi concilia con-

ciVsiiuit
"- •''t'iu'uni -'d immoderat.im quorundam

tctoam Tateni, iivarìtìam cocrcendam, et lollendam ma-

(1) Hoc priviiegium anno H8f( esse consignan-

dum, optime deduciiur ex notis chronologicis, quae
in calce sentenliae a delegatis apostoiicis in causa,

de qua tiic agìtur, latae leguntur. (2) E\ Car-
tulario Ecclesiae huiuà edidit .>Id:iei.e, Anecdot.,
tom. 1, pag 6x0.

m PP- i9 An. dm
leriam iurgiorum, ne beneficia ecclesia- """> r^mii

slica, donec vacaverint , proraiuantur:
"° '

grave nobis est et inolesium, quod in

dioecesi tua abbates el priores instiluta

salubria surda aure transire et huiusmodi

promissiones illicitas facere perbibenlur.

Unde ne haec enormitas quae salubri

fuerat constilutione praecisa , vires ex

dissimulatione resumeus perniciosa li-

cenlia denuo inolcscal; fraternilati tuae

praesenlibus lileris indulgemus, ut huius-

modi promissionibus irritalis, si occa-

sione dissentionum, quae exinde frequen- Ep.^cnpo p,c-

ler euiergunt, culpa illorum qui praesen- ÒVunis ''^Ura

tationeni habere noscuntur, ultra sei *""«"*" "
r. , . .... caDIÌbus colla-

menses hcclesias vacare contingenl, li- uonem couc»-